De Euphorbio.

Euphorbium phlegma educit, sed maxime aquosum. Acutissimum autē est nimis igneum, & cholericum: ideoq; colicis datur, et ventres frigidos habentibus: alios vero fortiter turbat, sitimq; validam infert: sed admisce ei aliquod odoriferum fermen. Dabis ex eo iij obolos cum melicrato: melius autem est cum melle cocto catapotia formare ex eo.

De Chamelæa.

Chamelæa cocta in mulsâ & bibita, aquosa magis expurgat: purgat quoq; phlegma & choleram. Mitte autem ex ea 3 v in duabus corylis aquæ, & coque ad quartam: in fine autem coctionis supermitte mel mediocriter, & parum coque, & colans da in potum. Quidam vero erunt valde chamelææ 3 j, cymarum ablynthij duplum, & cum melle conficientes formant catapotia.

De Ammoniaco.

Ammoniaco, thymi añ, mistas 3 iij in melicrato bibe: aquam educunt. Quidam spleniticis illud dant cum acetoso melicrato.

De Sabuco.

Sabuci radices corticum succus bibitus 3 ij aquosum humorem educit.

De Purgantibus Sanguinem.

Sanguinem vero purgat, porri capitati succus i. eius quod dicitur aratillum: mercurialis quoque, albæ violæ, agrestis malua, & saluia.

Ratio Quorundam conficiendorum ac prius.

De Opio.

Opium sic fac. Mese Iulio papaueris viridis folia teras per linteolum extorquens: semen ipsius papaueris viridis teras, & ipso iure miscēs coque vt spissum sit, et ad Solē siccabis: et serua: illud est opium. *De Omphacomelite.*

Omphacomeli sic fac. Rec. botros mundos non maturos nec acerbos, & repone in vmbra, vt possint suæ humiditatis aliquantum deponere: deinde exucca, & mitte de ipso succo partes iij, & mellis despumati partem vnam, & mitte in vase fictili & gypseo cum calamo perforato, & suspende ad Solem per dies quadraginta. Valer ad crassas ventositates rheumatizantes, ad fastidium & debilitatem stomachi, flaccida corpora confirmat, & maxime quæ syncopim patiuntur.

Alia Confectio eiusdem.

Omphacomeli sic fac. Vtæ non maturæ succi partes ij, mellis partem i, in vase duplici coque, donec densior liquor ipse fiat, & vtere.

De Oesypi Ceroto.

Oesypi cerotum sic fac. Ceram, axungiam sine sale, colophoniam, ius lanæ, vetus oleum, añ li. i, ius fenugræ. 5 vi, adipis anserini et pullini añ 3 i: coque oleum cum iure lanæ et fenugræci diligenter, donec ad mensuram olei veniat. Iterum pone ad focum, additis superscriptis speciebus.

De Iure de Lanâ.

Ius vero de lana sic fac. Lanam succidam in aquâ multâ pone vt molliatur, diebus sex: septima vero die coque, & ipsam pinguedinem desup collige superscripto penso, et exinde cōfice cerotū.